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Aubin, Alexandre Technicien en travaux pratiques alexandre.aubin@cssps.gouv.qc.ca 

Bluteau, Patrice Tech. en éducation spécialisée – 4e et 5e sec. patrice.bluteau@cssps.gouv.qc.ca 

Bilodeau Tendland, Alexandre Tech. en éducation spécialisée - CPC alexandre.bilodeautendland@cssps.gouv.qc.ca 

Charron, Nathalie Technicienne en organisation scolaire nathalie.charron@cssps.gouv.qc.ca 

Côté, Dave Technicien en loisirs dave.cote@cssps.gouv.qc.ca 

Descamps, Catherine Technicienne en travaux pratiques catherine.descamps@cssps.gouv.qc.ca 

Dompierre, Kariane Tech. en éducation spécialisée – 2e sec. kariane.dompierre@cssps.gouv.qc.ca 

Dubé, Pierre-Luc Tech. en éducation spécialisée – CPC pierre-luc.dubé@cssps.gouv.qc.ca 

Duclos, Éric Ouvrier d’entretien eric.duclos@cssps.gouv.qc.ca 

Forcier, Érick Psychoéducateur erick.forcier@cssps.gouv.qc.ca 

Fortin, Linda Agente de bureau classe principale -
Direction 

linda.fortin@cssps.gouv.qc.ca 

Fortin, Vanessa Technicienne en loisirs vanessa.fortin@cssps.gouv.qc.ca 

Gagnon, Marie-Michelle Technicienne en loisirs marie-michelle.gagnon.2@cssps.gouv.qc.ca 

Gamache, Richard Surveillant d’élèves richard.gamache@cssps.gouv.qc.ca 

Gobeil-Gagnon, Gabrielle Technicienne en éducation spécialisée - 
PASS 

gabrielle.gobeil-gagnon@cssps.gouv.qc.ca 

Hallé, Ludovick Conseiller en orientation ludovik.halle@cssps.gouv.qc.ca 

Houle, Camélia Technicienne en éducation spécialisée - 
ROC 

camelia.houle@cssps.gouv.qc.ca 

Laplante, Mélanie Secrétaire melanie.laplante@cssps.gouv.qc.ca 

Larouche, Anne-Julie Préposée aux élèves handicapés - CPC anne-julie.larouche@cssps.gouv.qc.ca 

Lavoie, Isabelle Agente de bureau classe principale - Finances isabelle.lavoie.3@cssps.gouv.qc.ca 

Lefebvre, Carole Surveillante d’élèves carole.lefebvre@cssps.gouv.qc.ca 

Lévesque, Sylvie Tech. en éducation spécialisée – 3e sec. sylvie.levesque@cssps.gouv.qc.ca 

Paré, Julie Surveillante d’élèves local PASS - Absences julie.pare@cssps.gouv.qc.ca 

Parent, Marie-Josée Psychoéducatrice marie-josee.parent@cssps.gouv.qc.ca 

Pelletier, Marie-Hélène Secrétaire marie-helene.pelletier@cssps.gouv.qc.ca 

Racine, Audray Tech. en éducation spécialisée audray.racine@cssps.gouv.qc.ca 

Richard, Carl Conseiller en orientation carl.richard@cssps.gouv.qc.ca 

Rousseau, Valérie Tech. en éducation spécialisée – 1re sec. valerie.rousseau.2@cssps.gouv.qc.ca 

Sauvageau, Julie Conseillère pédagogique – Ski-Études julie.sauvageau@cssps.gouv.qc.ca 

Therrien, Laurie Technicienne en documentation laurie.therrien@cssps.gouv.qc.ca 

Tremblay, Pierre-Louis Technicien en travaux pratiques pierrelouis.tremblay@cssps.gouv.qc.ca 

Tremblay, Vicky Technicienne en travaux pratiques vicky.tremblay@cssps.gouv.qc.ca 
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